地储备，公司以“京东破产清算拍卖竞拍” 用自有资金竞拍位于湖北省黄石市

下陆区下陆大道 72 号黄石经纬纺织机械有限公司的房屋含建筑物、构筑物、土

地使用权、苗木、附着于厂房的行车、电子办公设备等，并签订了《网络竞价结

果确认书》。 经公开竞价，竞买人黄石山力科技股份有限公司，身份证号码

（或企业资质证明相关编号）91420200753406718L，京东拍卖破产强清平台以最

高应价竞得本拍卖标的“【第11次拍卖】黄石经纬纺织机械有限公司的房屋含建

筑物、构筑物、土地使用权、苗木、附着于厂房的行车、电子办公设备等”，拍

卖成交价为：人民币62446494.35元（大写：陆仟贰佰肆拾肆万陆仟肆佰玖拾肆

圆叁角伍分）。具体内容详见公司于2025年7月9日披露的《关于竞拍取得资产的

公告》（公告编号：2025-039）。公司于2025年8月29日已按约定支付尾款，支

付此次付款款项性质：黄石经纬纺织机械有限公司拍卖成交尾款。付款金额：

56,201,844.91元，大写金额伍仟陆佰贰拾万壹仟捌佰肆拾肆元玖角壹分。具体

内容详见公司于2025年8月29日披露的《关于购买资产进展的公告》（公告编

号：2025-046）。2025年10月取得不动产证书，具体内容详见公司于2025年10月

16日披露的《关于购买资产进展的公告》（公告编号：2025-050）。 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带法律责任。  

二、相关进展 

截至本公告日，为加快园区建设进度，公司已完成原宗地分割工作，并于近